МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
/ 'f  v ttA S y  2022 года № - мпр

Иркутск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства
Иркутской области от 22 июля 2021 года № 30-мпр

В целях обеспечения реализации Положения о предоставлении

субсидий из областного бюджета, в том числе за счет средств федерального

бюджета, в целях возмещения затрат в связи с производством и (или)

переработкой (в том числе на арендованных основных средствах)

сельскохозяйственной продукции, выполнением работ и оказанием услуг в

области сельского хозяйства, утвержденного постановлением Правительства

Иркутской области от 11 марта 2013 года № 78-пп, руководствуясь статьей

21 Устава Иркутской области,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства Иркутской

области от 22 июля 2021 года № 30-мпр «О реализации Положения о

предоставлении субсидий из областного бюджета в сфере производства и

(или) переработки сельскохозяйственной продукции, выполнения работ и

оказания услуг в области сельского хозяйства, и о признании утратившими

силу отдельных нормативных правовых актов министерства сельского

хозяйства Иркутской области» (далее -  Приказ № 30-мпр) следующие-
изменения:

1) в пункте 6 Перечня документов, подтверждающих понесенные

затраты и соблюдение условий предоставления субсидий, установленных

главами 3 - 8  Положения о предоставлении субсидий из областного бюджета

в сфере производства и (или) переработки сельскохозяйственной

продукции, выполнения работ и оказания услуг в области сельского

хозяйства, утвержденного Постановлением Правительства Иркутской

области от 11 марта 2013 года № 78-пп, с указанием сроков их

предоставления, утвержденном приказом министерства сельского хозяйства

Иркутской области (далее - Перечень документов):

в абзаце третьем слова «(применяется в 2021 году), не позднее 1 апреля

текущего года (применяется с 2022 года)» исключить;

в абзаце двадцать первом слова «(применяется в 2021 году), не позднее

1 апреля текущего года (применяется с 2022 года)» исключить;

в абзаце тридцатом слова «(применяется в 2021 году), не позднее 1

апреля текущего года (применяется с 2022 года)» исключить;

в абзаце сорок третьем слова «(применяется в 2021 году), не позднее 1

апреля текущего года (применяется с 2022 года)» исключить;

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации

Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр сельского хозяйства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru